
1  

NÁVOD K POUŽITÍ 
PRO SPRÁVNÉ A BEZPEČNÉ POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2  

NÁVOD K POUŽITÍ CZ  
PRO SPRÁVNÉ A BEZPEČNÉ POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 

 

POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 
UPOZORNĚNÍ! VELMI POZORNĚ SI PŘEČTĚTE VEŠKERÉ INFORMACE V TOMTO MANUÁLU ZÁROVEŇ SI HO 
PONECHTE PRO POZDĚJŠÍ POUŽITÍ PO CELOU DOBU POUŽÍVÁNÍ SPOTŘEBIČE  

NALEZNETE V NĚM DŮLEŽITÉ INFORMACE O FUNKCÍCH A BEZPEČNOSTI VÝROBKU BĚHEM 
INSTALACE, POUŽITÍ A ÚDRŽBY 
PRODUKT IMPORTOVÁN SPOLEČNOSTÍ GALILEO SPA - STRADA GALLI N. 27 - 00019 VILLA ADRIANA (RM) – 
VYROBENO MIMO EU  

 
 

 OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY  

NEBEZPEČNÉ PRO DĚTI  

• NAPÁJECÍ ZAŘÍZENÍ NENÍ HRAČKA. PO POUŽITÍ 
UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ. UCHOVÁVEJTE 
BALOVÝ MATERIÁL (PLASTOVÉ SÁČKY, KARTON, 
APOD.) MIMO DOSAH DĚTÍ. 
• TENTO SPOTŘEBIČ MOHOU POUŽÍVAT DĚTI OD 8 
LET A VÝŠE A OSOBY SE SNÍŽENÝMI FYZICKÝMI, 
SMYSLOVÝMI NEBO DUŠEVNÍMI SCHOPNOSTMI ČI 
NEDOSTATKEM ZKUŠENOSTÍ A ZNALOSTÍ, POKUD 
JSOU K TOMU ZPŮSOBILÉ A SCHOPNÉ PŘÍSTROJ 
POUŽÍVAT BEZPEČNÝM ZPŮSOBEM. DĚTI SI NESMÍ 
HRÁT SE SPOTŘEBIČEM. ČIŠTĚNÍ A UŽIVATELSKOU 
ÚDRŽBU NESMÍ PROVÁDĚT DĚTI, POKUD NEJSOU 
STARŠÍ NEŽ 8 LET A ZÁROVEŇ JSOU POD DOHLEDEM 
ODPOVĚDNÉ DOSPĚLÉ. UCHOVÁVEJTE SPOTŘEBIČ A 
JEHO ŠŇŮRU MIMO DOSAH DĚTÍ MLADŠÍCH 8 LET.  

• DĚTI BY MĚLY BÝT POD DOHLEDEM, ABY BYLO 
ZAJISTĚNO, ŽE SI SE ZAŘÍZENÍM NEHRAJÍ.  



3  

NEBEZPEČÍ ÚRAZU! 

• VĚNUJTE NEJVYŠŠÍ POZORNOST V PŘÍPADĚ, ŽE JE 

SPOTŘEBIČ POUŽÍVÁN V PŘÍTOMNOSTI DĚTÍ. 

• NIKDY NENECHÁVEJTE SPOTŘEBIČ BĚHEM PROVOZU BEZ 

DOZORU. 

• NEVKLÁDEJTE RUCE DO STROJE BĚHEM PROVOZU, ABYSTE 

SE VYHNULI ZRANĚNÍ. NEVKLÁDEJTE ODĚVY A JINÉ 

PŘEDMĚTY. 

• PŘED VÝMĚNOU PŘÍSLUŠENSTVÍ VYPNĚTE A ODPOJTE 

SPOTŘEBIČ! NEZAPOJUJTE ZÁSTRČKU DO ELEKTRICKÉ 

ZÁSUVKY, POKUD NENÍ NAINSTALOVÁNO POTŘEBNÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ. 

• NIKDY SE NEDOTÝKEJTE POHYBLIVÝCH ČÁSTÍ SPOTŘEBIČE 

A VŽDY ČEKEJTE, AŽ SE SPOTŘEBIČ ÚPLNĚ ZASTAVÍ. 

• ODPOJTE ZÁSTRČKU ZE ZÁSUVKY POKUD SPOTŘEBIČ JIŽ 

NEBUDETE POUŽÍVAT. 

• NEČISTĚTE JEJ DOKUD JE SPOTŘEBIČ V PROVOZU. 

NEPOUŽÍVEJTE ŽÁDNÉ OSTRÉ PŘEDMĚTY K ODSTRANĚNÍ 

MOŽNÝCH CIZÍCH PŘEDMĚTŮ 

• ČIŠTĚNÍ NESMÍ PROVÁDĚT DĚTI BEZ DOHLEDU 

 

NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM! 

• TENTO SPOTŘEBIČ JE NAVRŽEN K PROVOZU POUZE SE 

STŘÍDAVÝM PROUDEM. PŘED PROVOZEM SE UJISTĚTE, ŽE 



4  

NAPĚTÍ ODPOVÍDÁ NAPĚTÍ UVEDENÉ NA ŠTÍTKU S ÚDAJI. 

• SPOTŘEBIČ PŘIPOJTE POUZE K ZÁSUVKÁM S MINIMÁLNÍ 

KAPACITOU 10 AMPÉRU. 

• NETAHEJTE ZA NAPÁJECÍ ŠŇŮRU ANI ZA ZAŘÍZENÍ SAMOTNÉ, 

ABYSTE VYJMULI ZÁSTRČKU ZE ZÁSUVKY. 

  

• PŘED ZAPOJENÍM SPOTŘEBIČE ZCELA ROZVIJTE 
NAPÁJECÍ ŠŇŮRU.  

• NENECHÁVEJTE SPOTŘEBIČ VYSTAVENÝ PŮSOBENÍ 

ATMOSFÉRICKÝCH ČINIDEL (DÉŠŤ, MRAZ, SLUNCE, 
APOD.).  

• NIKDY SPOTŘEBIČ NEPOUŽÍVEJTE: 
- MOKRÝMI NEBO VLHKÝMI RUKAMI; 
- POKUD UPADL A MÁ VIDITELNÉ PRASKLINY 
- POKUD JE VADNÁ ZÁSTRČKA NEBO NAPÁJECÍ 
KABEL - VE VLHKÉM NEBO PLYNEM NASYCENÉM 
PROSTŘEDÍ.  

• NEZAKRÝVEJTE SPOTŘEBIČ RUČNÍKY, OBLEČENÍM 
APOD. 
• SPOTŘEBIČ UMÍSŤUJTE POUZE NA HORIZONTÁLNÍ A 
STABILNÍ POVRCH MIMO SPRCH, VANY, DŘEZŮ ATD. 
• POKUD JE SPOTŘEBIČ VLHKÝ A DOSTANE SE DO 
KONTAKTU S VODOU, NEPOUŽÍVEJTE HO A NECHTE 
HO ZKONTROLOVAT VE SPECIALIZOVANÉM ZAŘÍZENÍ 
• IHNED PO POUŽITÍ A PŘED PROVÁDĚNÍM 
JAKÉHOKOLI ČIŠTĚNÍ NEBO ÚDRŽBY VŽDY ODPOJTE 
SÍŤOVOU ZÁSTRČKU ZE ZÁSUVKY. 



5  

• OPRAVY BY MĚL PROVÁDĚT POUZE KVALIFIKOVANÝ 
TECHNIK. • SAMOSTATNÁ OPRAVA SPOTŘEBIČE 
MŮŽE BÝT VELMI NEBEZPEČNÁ. 
• SPOTŘEBIČ, KTERÝ JIŽ NEFUNGUJE, MUSÍ BÝT 
UČINĚN NEPOUŽITELNÝM PŘEŘÍZNUTÍM NAPÁJECÍ 
ŠŇŮRY PŘED VYHOZENÍM.  

• VYČISTĚTE SPOTŘEBIČ POMOCÍ VLHKÉ UTĚRKY. 
NEPOUŽÍVEJTE ROZPOUŠTĚDLA ANI ABRAZIVNÍ 
ČISTICÍ PROSTŘEDKY. 
• SPOTŘEBIČ JE URČEN PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ.  

PŘED INSTALACÍ A POUŽÍVÁNÍM SPOTŘEBIČE SI 
POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD K POUŽITÍ. 
USCHOVEJTE SI HO PRO MOŽNÉ BUDOUCÍ POUŽITÍ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6  

  DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ  

 
 

 

1. Nedotýkejte se ručního mixéru špachtlí nebo lžící, když je 

v provozu 

 

 

2. Ruční mixér nepoužívejte k mixování pevných surovin jako 

je mražené máslo nebo mražený chléb.  

 

 

3. Nikdy neponořujte tělo motoru do vody. Pokud přístroj do 

vody spadne, odpojte jej pomocí předmětu, které nevedou 

elektřinu, vysušte jej a nechte jej zkontrolovat na nejbližším 

servisním místě.  

 

 

4. Ruční mixér nepoužívejte delší dobu, jelikož by motor se mohl 

přehřát. Ruční mixér nepoužívejte déle než 5 po sobě jdoucích 

minut. 

 

 

5. Nepoužívejte zařízení k jinému použití, než ke kterému je 

určeno. Před zapojením se ujistěte, že je vypínač v poloze „O“ 
(VYPNUTO). Po použití se ujistěte, že hlavní vypínač je v poloze 
„O“ a odpojte spotřebič ze zásuvky. Při odpojování spotřebiče 
netahejte za kabel. 

6. Před zapojením spotřebiče se ujistěte, že napětí a frekvence 
ručního mixéru souhlasí s napětím a frekvencí napájecího zdroje. 

 

 

  ZAMÝŠLENÉ POUŽITÍ  
 

Tento ruční mixér je určen pouze k mixování a šlehání potravin. Tento spotřebič je 

určen pro domácí použití a lze jej používat pouze k tomuto účelu. Dodržujte všechny 

informace obsažené v tomto návodu, zejména bezpečnostní opatření. Jakékoli jiné 

použití je považováno za nevhodné a může vést ke škodám na majetku nebo dokonce ke 

zranění.



7  

  JAK MIXÉR FUNGUJE  

 

RYCHLOSTI 

Ruční mixér má 5 rychlostních stupňů. Chcete-li zahájit mixování, nastavte nejprve nejnižší 
rychlost, poté změňte a zvolte požadovanou rychlost. 
 

 
 

NÍZKÁ 

 
RYCHLOST 1 

Míchání mouky a suchých přísad s tekutinami za účelem 

výroby sušenek nebo máslových krémů či zašlehávání 

rozinek, ořechů atd. do těsta na sušenky. 

RYCHLOST 2 K výrobě muffinů, palačinek, chleba, omáček a krémy. 

 
 
 

STŘEDNÍ 

 
RYCHLOST 3 

K smíchání másla a cukru. K vyšlehání vajec a 

sušenkového těsta. K výrobě sladkostí. 

 

RYCHLOST 4 

 
K vyšlehání vajíček a semifreddo dezertů. 

 

VYSOKÁ 

 

RYCHLOST 5 
Ke šlehání smetany a bílků. Na rozdrcení brambor 

nebo zelí či k vymačkání citrusových plodů. 

 

Šlehače: Ruční šlehač je vybaven dvěma druhy šlehačů: 

1. Lehké šlehače: v tomto případě můžete ruční mixér používat maximálně 3 minuty po 
sobě. 

2. Hák na hutné těsto (tvar spirály): v tomto případě můžete ruční mixér používat 
maximálně 5 po sobě jdoucích minut. 

3. POZOR! ČEKEJTE PROSÍM MINIMÁLNĚ 10 MINUT MEZI POUŽITÍMI 

  ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA  
 

 

 

• • Odpojte spotřebič. 

• • Umyjte metly a háky pod tekoucí vodou z vodovodu a poté 

je osušte. 

 

 

 

 
 
• Očistěte tělo motoru vlhkým hadříkem. Nikdy neponořujte tělo 
 motoru do vody. K čištění nepoužívejte rozpouštědla, benzín, 
 kovové houby, chemické prášky nebo čisticí prostředky. Tyto 
 produkty by mohly poškodit motor ručního mixéru. 

 



18  

 

Informace pro uživatele o správné likvidaci výrobku podle evropské směrnice 2012/19/EU a 
legislativního nařízení č. 49/2014.  

Vážený zákazníku,  

Je důležité připomenout, že jako správný občan nemůžete tento výrobek likvidovat jako 
komunální odpad; musíte provést separovaný sběr. 
Symbol na spotřebiči označuje, že odpad podléhá „tříděnému sběru“. Elektrický a elektronický 
spotřebič nelze považovat za domovní odpad. Proto by tento výrobek neměl být na konci své 
životnosti likvidován s komunálním odpadem. Uživatel proto musí odpad předat do 
zpracovatelského zařízení pod místní správou nebo jej předat prodejci výměnou za ekvivalentní 
nový produkt.  

Tříděný sběr odpadu a následné zpracování, recyklace a likvidace podporují výrobu spotřebičů 
vyrobených z recyklovaných materiálů a snižují negativní dopady na zdraví a životní prostředí 
způsobené nesprávným nakládáním s odpadky.  

Děkujeme!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	NÁVOD K POUŽITÍ
	NÁVOD K POUŽITÍ CZ

